
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach ustalonego zarządzeniem nr 31/2021 Dyrektora 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 3 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zwanym 
dalej Regulaminem ustalonym Zarządzeniem nr 31/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach z dnia 3 grudnia 2021 roku, wprowadzam następujące zmiany: 

1)  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Podstawę prawną wprowadzenia Regulaminu 
Wynagradzania stanowi art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530).” 

2) § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,5) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 530);” 

3) w załączniku nr 1 do Regulaminu Wykaz stanowisk, minimalne wymagania kwalifikacyjne, 
minimalny i maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego ustalony 
w kategoriach zaszeregowania, maksymalny poziom dodatku funkcyjnego pracowników 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

- dodaje się wiersz oznaczony lp. 6a w brzmieniu: 

6a Starszy inspektor do spraw bhp wyższe2) lub 
studia podyplomowe  

z zakresu bhp 
 

średnie 3) 
– zawód technika bhp 

- 
 
 
 

3 

   IX - XIV - 

- dodaje się wiersz oznaczony lp. 19a w brzmieniu: 

19a Sekretarka średnie 3) 
 

-    IV - XI - 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Administracji i Kadr. 

§ 3.  

Zmiany w Regulaminie wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści do 
wiadomości pracowników, w sposób przyjęty w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach, tj. poprzez wywieszenie, na okres 14 dni, na tablicy ogłoszeń znajdującej się 
w budynku administracji, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej i Intranecie oraz 
przekazanie samodzielnym stanowiskowym i kierownikom wyodrębnionych komórek 
organizacyjnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach celem przekazania treści dokumentu do 
wiadomości podległych służbowo pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88CF00F-B668-4DAE-9DB9-E7D095219C07. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88CF00F-B668-4DAE-9DB9-E7D095219C07. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-25T09:37:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




